Analyticom COMET Datum: 19.07.2025 Vrijeme: 11:16:33 CEST Ispisao: Zeljko Bel (230)

NOGOMETNO
SREDISTE

Tablica

Organizacija: (61) Nogometno srediste Zupanja
Natjecanje: (89006847) Limaci NS Zupanja 2024./2025. - 2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Granigar Zupanja 22 21 1 0 161 16 +145 64
2. NK Radniéki (2) 22 18 1 3 167 24  +143 55
3. NK Sokadija (BG) 22 18 1 3 162 29 +133 55
4. NK Tomislav (C) 22 14 2 6 115 38 +77 44
5. NK Buduénost (S) 22 12 0 10 78 77 +1 36
6. NK Posavac 22 11 2 9 51 53 -2 35
7. NK Vrbanja 22 8 4 10 43 85 -42 28
8. NK Zrinski (B) 22 8 3 11 36 72 -36 27
9. NK Sloga Stitar 22 6 0 16 34 110 -76 18
10. NK Slavonija Soljani 22 4 1 17 27 112 -85 13
11. NK Slavonac Gradiste 22 2 1 19 14 139 -125 7
12. NK Jadran (G) 22 1 2 19 22 155 -133 5
Poz.: Pozicija OU: Odigrane utakmice POB: Pobjede NER: NerijeSeno POR: Porazi
POS: Postignuti golovi PRI: Primljeni golovi GR: Gol razlika Bod: Bodovi
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Analyticom COMET

Datum: 19.07.2025 Vrijeme: 11:16:11 CEST

Ispisao: Zeljko Bel (230)

NOGOMETNO
SREDISTE

Organizacija: (61) Nogometno srediste Zupanja

Raspored natjecanja

Natjecanje: (89006847) Limaci NS Zupanja 2024./2025. - 2024
UKUPNO REZULTATA: 132

24.08.2024 10:00
24.08.2024 10:30
24.08.2024 16:00
26.08.2024 10:00
29.08.2024 19:00
11.09.2024 19:00

28.08.2024 16:00
31.08.2024 10:00
31.08.2024 10:00
31.08.2024 10:00
04.09.2024 17:30
04.09.2024 19:00

05.09.2024 09:30
06.09.2024 18:00
07.09.2024 09:30
07.09.2024 10:00
07.09.2024 10:00
08.09.2024 10:00

14.09.2024 09:00
14.09.2024 10:00
14.09.2024 10:00
17.09.2024 19:00
18.09.2024 17:00
17.10.2024 19:30

21.09.2024 10:00
21.09.2024 10:00
21.09.2024 10:00
21.09.2024 16:00
23.09.2024 16:30
26.09.2024 19:00

26.09.2024 17:30
28.09.2024 09:30
28.09.2024 10:00
02.10.2024 19:00
08.10.2024 16:00
13.10.2024 11:00

Cerna
Gunja
Zupanja
Gradiste
Zupanja
Bosnjaci

Zupanja

StroSinci

Stitar

Babina Greda
Vrbanja

Posavski Podgaijci

Bosnjaci
Cerna
Zupanja
Gunja
Sigkovci
Gradiste

Zupanja

Vrbanja

Babina Greda
Stitar

Posavski Podgaijci
Zupanja

Cerna
Gradiste
Sigkovci
Gunja
Soljani
Bosnjaci

Zupanja

Babina Greda
Cerna

Posavski Podgajci
Vrbanja

Zupanja

Kolo 1
NK Tomislav (C) - NK Sokadija (BG)
NK Jadran (G) - NK Slavonija Soljani
NK Graniéar Zupanja - NK Vrbanja
NK Slavonac Gradiste - NK Sloga Stitar
NK Radniéki (Z) - NK Posavac
NK Zrinski (B) - NK Buduénost (S)

Kolo 2
NK Granigar Zupanja - NK Radniéki (Z)
NK Slavonija Soljani - NK Zrinski (B)
NK Sloga Stitar - NK Jadran (G)
NK Sokadija (BG) - NK Slavonac Gradiste
NK Vrbanja - NK Buduénost (S)
NK Posavac - NK Tomislav (C)

Kolo 3

NK Zrinski (B) - NK Sloga Stitar

NK Tomislav (C) - NK Graniéar Zupanja
NK Radnicki (Z) - NK Vrbanja

NK Jadran (G) - NK Sokadija (BG)

NK Buduénost (S) - NK Slavonija Soljani
NK Slavonac Gradiste - NK Posavac

Kolo 4
NK Radniéki (Z) - NK Tomislav (C)
NK Vrbanja - NK Slavonija Soljani
NK Sokadija (BG) - NK Zrinski (B)
NK Sloga Stitar - NK Buduénost (3)
NK Posavac - NK Jadran (G)
NK Graniéar Zupanja - NK Slavonac Gradiste

Kolo 5

NK Tomislav (C) - NK Vrbanja

NK Slavonac Gradiste - NK Radniéki (Z)
NK Buduénost (S) - NK Sokadija (BG)
NK Jadran (G) - NK Granigar Zupanja
NK Slavonija Soljani - NK Sloga Stitar
NK Zrinski (B) - NK Posavac

Kolo 6
NK Radnicki (Z) - NK Jadran (G)
NK Sokadija (BG) - NK Slavonija Soljani
NK Tomislav (C) - NK Slavonac Gradiste
NK Posavac - NK Buduénost (S)
NK Vrbanja - NK Sloga Stitar
NK Grani¢ar Zupanja - NK Zrinski (B)

Kolo 7

3.7
0:6
10:0
0:3
8.0
1:2

7:0
1:2
5:0
11:0
3:2
2:5

5:0
2:2
8:0
0:20
1:0
0:4

3:2
71
6:1
1:6
5:1
3.0

1:1
0:11
1:15
1:13
5:1
34

12:0
3:0
13:0
6:3
4:2
4:0

Analyticom COMET - Raspored natjecanja
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05.10.2024 09:30
05.10.2024 15:00
06.10.2024 10:00
06.10.2024 10:00
06.10.2024 12:00
10.10.2024 19:00

12.10.2024 09:30
12.10.2024 10:00
12.10.2024 11:00
12.10.2024 16:00
17.10.2024 16:00
19.10.2024 17:00

18.10.2024 16:00
19.10.2024 10:00
19.10.2024 10:00
19.10.2024 11:00
19.10.2024 18:30
23.10.2024 19:00

26.10.2024 09:30
26.10.2024 10:00
26.10.2024 11:00
26.10.2024 13:00
27.10.2024 10:00
16.11.2024 10:00

02.11.2024 09:00
02.11.2024 09:00
02.11.2024 10:00
02.11.2024 10:00
02.11.2024 11:00
06.11.2024 19:00

15.03.2025 09:00
15.03.2025 09:30
15.03.2025 11:00
15.03.2025 11:30
07.05.2025 19:30
22.05.2025 20:00

22.03.2025 10:00
22.03.2025 10:00
22.03.2025 11:00
23.03.2025 10:00
10.04.2025 09:30
23.04.2025 19:00

29.03.2025 11:30
02.04.2025 16:30
02.04.2025 18:00
14.04.2025 19:00
01.05.2025 10:00

Stitar
Gunja
Gradiste
Bosnjaci
Sigkovci
Soljani

Vrbanja

Cerna

Zupanja

Gradiste

Posavski Podgajci
Zupanja

Gunja
StrosSinci
Babina Greda
Sigkovci
Bosnjaci
Stitar

Zupanja
Vrbanja
Gradiste
Gunja
Zupanja
Cerna

Stitar

Babina Greda
Soljani

Posavski Podgajci
Sigkovci

Bosnjaci

Vrbanja

Stitar

Sigkovci

Soljani

Babina Greda
Posavski Podgajci

Gunja
Cerna
Sigkovci
Gradiste
Zupanja
Bosnjaci

Soljani

Stitar

Vrbanja

Zupanja

Posavski Podgajci

NK Sloga Stitar - NK Sokadija (BG)

NK Jadran (G) - NK Tomislav (C)

NK Slavonac Gradiste - NK Vrbanja

NK Zrinski (B) - NK Radnicki (2)

NK Buduénost (S) - NK Granigar Zupanja
NK Slavonija Soljani - NK Posavac

Kolo 8
NK Vrbanja - NK Sokadija (BG)
NK Tomislav (C) - NK Zrinski (B)
NK Radnigki (Z) - NK Buduénost (S)
NK Slavonac Gradiste - NK Jadran (G)
NK Posavac - NK Sloga Stitar
NK Graniéar Zupanja - NK Slavonija Soljani

Kolo 9

NK Jadran (G) - NK Vrbanja

NK Slavonija Soljani - NK Radnicki (Z)
NK Sokadija (BG) - NK Posavac

NK Buduénost (S) - NK Tomislav (C)
NK Zrinski (B) - NK Slavonac Gradiste
NK Sloga Stitar - NK Grani¢ar Zupanja

Kolo 10
NK Radniéki (Z) - NK Sloga Stitar
NK Vrbanja - NK Posavac
NK Slavonac Gradiste - NK Buduénost (3)
NK Jadran (G) - NK Zrinski (B)
NK Granigar Zupanja - NK Sokadija (BG)
NK Tomislav (C) - NK Slavonija Soljani

Kolo 11
NK Sloga Stitar - NK Tomislav (C)
NK Sokadija (BG) - NK Radnicki (2)
NK Slavonija Soljani - NK Slavonac Gradiste
NK Posavac - NK Grani¢ar Zupanja
NK Buduénost (8) - NK Jadran (G)
NK Zrinski (B) - NK Vrbanja

Kolo 12
NK Vrbanja - NK Granigar Zupanja
NK Sloga Stitar - NK Slavonac Gradiste
NK Buduénost (S) - NK Zrinski (B)
NK Slavonija Soljani - NK Jadran (G)
NK Sokadija (BG) - NK Tomislav (C)
NK Posavac - NK Radnigki (Z)

Kolo 13
NK Jadran (G) - NK Sloga Stitar
NK Tomislav (C) - NK Posavac
NK Buduénost (S) - NK Vrbanja
NK Slavonac Gradiste - NK Sokadija (BG)
NK Radnigki (Z) - NK Grani¢ar Zupanja
NK Zrinski (B) - NK Slavonija Soljani

Kolo 14
NK Slavonija Soljani - NK Buduénost (S)
NK Sloga Stitar - NK Zrinski (B)
NK Vrbanja - NK Radnicki (2)
NK Graniéar Zupanja - NK Tomislav (C)
NK Posavac - NK Slavonac Gradiste

0:13
1:16
0:3
2:7
0:8
0:0

0:11
2:0
13:1
3:3
4:0
13:0

1.7
0:10
4:2
2:3
2:0
1:8

9:0
0:2
0:11
1:3
4:2
10:1

0:8
3:2
3:1
0:5
8:1
1:1

0:7
3:1
1:2
5:0
3:2
0:5

1:6
5:0
4:0
0:10
0:4
2:1

0:5
0:2
0:12
6:4
6:0
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05.06.2025 19:00

05.04.2025 10:00
05.04.2025 10:00
05.04.2025 11:00
06.04.2025 10:00
06.04.2025 10:30
10.04.2025 19:30

12.04.2025 10:00
12.04.2025 10:00
12.04.2025 12:00
13.04.2025 11:00
18.04.2025 10:00
14.05.2025 18:00

17.04.2025 11:00
19.04.2025 09:30
19.04.2025 11:00
19.04.2025 11:00
20.04.2025 10:00
22.04.2025 18:00

25.04.2025 17:30
26.04.2025 09:00
26.04.2025 10:00
26.04.2025 10:30
26.04.2025 15:00
20.05.2025 19:30

03.05.2025 11:30
04.05.2025 10:00
07.05.2025 19:00
15.05.2025 19:00
20.05.2025 19:00
27.05.2025 16:00

10.05.2025 09:30
12.05.2025 18:00
13.05.2025 19:00
15.05.2025 18:30
29.05.2025 19:00
30.05.2025 11:00

17.05.2025 09:30
17.05.2025 10:00
17.05.2025 11:00
17.05.2025 11:00
17.05.2025 14:00
26.05.2025 18:00

24.05.2025 09:00

Babina Greda

Gunja
Cerna
Sigkovci
Gradiste
Bosnjaci
Soljani

Vrbanja

Posavski Podgajci
Zupanja

Babina Greda
Zupanja

Stitar

Bosnjaci
Soljani
Sigkovci
Gunja
Gradiste
Stitar

Babina Greda
Zupanja

Vrbanja

Cerna

Zupanja

Posavski Podgajci

Soljani
Bosnjaci
Sigkovci
Gunja

Babina Greda
Stitar

Vrbanja

Gradiste

Posavski Podgaijci
Cerna

Zupanja

Zupanja

Stitar

Posavski Podgajci
Sigkovci

Bosnjaci

Babina Greda
Soljani

Cerna

NK Sokadija (BG) - NK Jadran (G)

Kolo 15
NK Jadran (G) - NK Posavac
NK Tomislav (C) - NK Radnigki (Z)
NK Buduénost (S) - NK Sloga Stitar

NK Slavonac Gradiste - NK Graniéar Zupanja

NK Zrinski (B) - NK Sokadija (BG)
NK Slavonija Soljani - NK Vrbanja

Kolo 16

NK Vrbanja - NK Tomislav (C)

NK Posavac - NK Zrinski (B)

NK Graniéar Zupanja - NK Jadran (G)
NK Sokadija (BG) - NK Buduénost (S)
NK Radnigki (Z) - NK Slavonac Gradiste
NK Sloga Stitar - NK Slavonija Soljani

Kolo 17
NK Zrinski (B) - NK Granigar Zupanja
NK Slavonija Soljani - NK Sokadija (BG)
NK Buduénost (S) - NK Posavac
NK Jadran (G) - NK Radnigki (Z)
NK Slavonac Gradiste - NK Tomislav (C)
NK Sloga Stitar - NK Vrbanja

Kolo 18
NK Sokadija (BG) - NK Sloga Stitar
NK Radnicki (Z) - NK Zrinski (B)
NK Vrbanja - NK Slavonac Gradiste
NK Tomislav (C) - NK Jadran (G)
NK Graniéar Zupanja - NK Buduénost (S)
NK Posavac - NK Slavonija Soljani

Kolo 19

NK Slavonija Soljani - NK Granigar Zupanja
NK Zrinski (B) - NK Tomislav (C)

NK Buduénost (S) - NK Radni¢ki (Z)

NK Jadran (G) - NK Slavonac Gradiste

NK Sokadija (BG) - NK Vrbanja

NK Sloga Stitar - NK Posavac

Kolo 20
NK Vrbanja - NK Jadran (G)
NK Slavonac Gradiste - NK Zrinski (B)
NK Posavac - NK Sokadija (BG)
NK Tomislav (C) - NK Buduénost (S)
NK Granigar Zupanja - NK Sloga Stitar
NK Radnigki (Z) - NK Slavonija Soljani

Kolo 21
NK Sloga Stitar - NK Radnicki (Z)
NK Posavac - NK Vrbanja
NK Buduénost (S) - NK Slavonac Gradiste
NK Zrinski (B) - NK Jadran (G)
NK Sokadija (BG) - NK Granitar Zupanja
NK Slavonija Soljani - NK Tomislav (C)

Kolo 22
NK Tomislav (C) - NK Sloga Stitar

8:2

1:5
1:4
6:1
0:18
0:13
0:3

1:10
3:0
5:1
2:3

12:0
6:0

0:7
1:10
2:0
1:8
3:0
1:0

8:2
10:0
3:0
71
12:2
3:0

0:9
0:3
1:2
2:0
6:1
1:2

5:2
2:6
0:5
5:0
9:1
18:0

0:11
1:1
10:1
1:1
0:3
1:5

8.0
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24.05.2025 09:30
24.05.2025 10:00
24.05.2025 10:00
25.05.2025 10:00
29.05.2025 18:00

Zupanja
Gunja
Zupanja
Gradiste
Vrbanja

NK Radniéki (Z) - NK Sokadija (BG)

NK Jadran (G) - NK Buduénost (3)

NK Grani&ar Zupanja - NK Posavac

NK Slavonac Gradiste - NK Slavonija Soljani
NK Vrbanja - NK Zrinski (B)

2:2
1.7
4:2
3:2
3:3
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